

Referat fra FAU møte 10.02.2021 VUS, 1730-1900 på Teams

Til stede: Rektor Morten, 10A Nina Kerim og Sissel Håland, 10B Brita H Gundersen, 9A Jan Louis Tunder, 9B Kirsten Midling-Thoresen, 9C Anne Kristine Flåt, 8A Kjetil Windsland og Christina Frøysland, 8B Lene Hægbostad og Gunnar Gulli, 8C Bente Nylund Stubbrud og Lennart Jørgensen

Innkalling godkjent. Siste referat manglet at også Kirsten Midling-Thoresen var til stede.

Nye medlemmer til FAU, må oppdateres i liste over foreldrekontakter.

Neste møte blir 21.04.21

Gjennomgang årshjul

Rektor informerte om siste nedstengning, hvor 19 av 23 lærere var i karantene, og at de har tatt noen grep, for å bedre dette til evt. neste utbrudd. Skolen er nå forberedt, slik at digital undervisning kan starte opp allerede 1. dag i evt. ny karantene.

Rektor informerte om erfaringene med hjemmeskole, gult og rødt nivå. Ble noen reaksjoner når elevene ikke fikk treffes på tvers av klasser i samme trinn. Dette er det gjort noen grep for å bedre. Det er også observert positive effekter ved digital undervisning, som normalt blir sett på som uønsket.

Ingen ting nytt om natteravn prosjektet, er innstilt i hele landet inntil videre. Ser på mulighet for å få inn noen utenfra, for å informere om konseptet.

Ingen ting nytt om Kjærlighet og Grenser, satser på gjennomføring sep.

Klassetrinnsfest lagt på is

Polentur: Tenker fortsatt å beholde februar, og ikke flytte til høsten, som tidligere diskutert, for at korona situasjonen roes mest mulig ned. Uaktuelt med Polen? Norges tur istedenfor? Komiteene må fortsette å jobbe med dette.

Rektor informerte om en foreldreundersøkelse, som er ønskelig å gjennomføre før utgangen av mars. Dette er en anonym og frivillig mulighet for foresatte, til å gi skolen en tilbakemelding på deres opplevelse av skolen. For at skolen skal få en mest mulig realistisk tilbakemelding fra foresatte, håper vi på stor oppslutning, selv om det kan ta opp i mot 60 minutter å gå gjennom alle spørsmålene. Mer info kommer fra skolen.

Skolens hjemmeside er endelig oppe og går ☺ Vigelandungdomsskole.no Det nye her er «Knappen»: MELD FRA OM SKOLEMILJØ Denne er tenkt som en siste utvei, når elever eller foresatte føler de ikke kommer noen vei gjennom de vanlige kanalene. Det blir da sendt og loggført melding direkte til rektor og skolesjef, med klare føringer for hvordan dette skal håndteres videre. Kommer mer info fra skolen om dette. Ellers er sidene i kontinuerlig utvikling, og her skal det meste av relevant informasjon være tilgjengelig. Si gjerne i fra til klassekontakter om ting dere ikke finner, som dere mener bør være her.

Rektor gjennomgikk elevundersøkelsen, og det var ingen store overraskelser. Noen ting så man jo i sammenheng med pandemien.

PC er det nå lov å ha med hjem, og reparasjonskostnader stiger. Prøv å minne barna på at de behandler PCen forsiktig 😊

Det er etablert et Kommunalt Foreldre Utvalg i Lindesnes. Det ble opprettet i desember, og den første saken som skal jobbes med, er nedskjæringene i skolesektoren.

Det er ikke skjedd noe nytt, ang. politiker i SU

DIV

Knabenturen for 9. trinn blir utsatt til neste år, slik at de får denne i 10.

Det var spørsmål rundt dette med moped undervisning. Om de som ikke kom med i år, har større sjanse til neste år. Rektor sjekker litt rundt dette, og kommer med tilbakemelding neste FAU.

Referat fra FAU sendes ut til alle foresatte som er registrert med e-post adresse.

Referent: Lennart Jørgensen